因本合同引起、 产生于本合同或与本合同有关的任何争议应由双方通过友好协商解

决。 如果协商无法解决，双方一致同意向岳阳县人民法院提起诉讼。

8、合同生效

本合同自甲乙双方法定代表人或法定代表人授权的代理人签字 （必须有书面委托

书）、加盖法人单位公章并由乙方缴纳了履约保证金后生效。

四、合同的审议程序

本合同的签订不需要公司董事会审议表决。

五、合同履行对公司的影响

1、公司在资金、人员、技术等方面均能满足上述工程供货及安装需要，具备履行本合

同的能力。

2、 本合同总价款为人民币陆仟肆佰捌拾贰万零陆佰肆拾伍元整（￥64,820,645.00

元），约占公司2023年度经审计营业收入的5.85%，本项目的履行预计对服务期间内公司

的营业收入和营业利润产生一定积极影响。

3、合同约定的产品与公司现有主营业务一致。

4、合同履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不存在因履行该合同而对交易

对方形成依赖。

六、合同履行的风险提示

1、设计新增项目除外，结算工程量以实际发生量为准，结算总价以合同综合单价和实

际发生工程量为依据进行结算；

2、合同一经签订，综合单价不作调整，在合同履行过程中，可能存在原材料价格、人工

成本波动等因素，将影响该合同收益；